

| TEATRO PUBBLICO PUGLIESE | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| CONSORZIO REGIONALE PER LE ARTI E LA CULTURA | | | |
| BILANCIO DI PREVISIONE 2021 | | | |
| CONTO ECONOMICO | | | |
| A) | Valore della produzione | 2021 | 2020 |
| 1) | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 343.897 | 1.967.899 |
| 2) | Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti | 0 | 0 |
| 3) | Variazione dei lavori in corso su ordinazione | 0 | 0 |
| 4) | Incrementi di immobilizzazioni per lav. interni | 0 | 0 |
| 5) | Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio | 10.609.606 | 11.378.100 |
| | Contributi in c/esercizio | 10.609.606 | 11.378.100 |
| | Totale del valore della produzione (A) | 10.953.504 | 13.346.000 |
| B) | Costi della produzione | | |
| 6) | Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 20.000 | 16.500 |
| 7) | Per servizi | 8.974.958 | 11.493.498 |
| 8) | Per godimento di beni di terzi | 122.500 | 210.782 |
| 9) | Per il personale: | | |
| | a) Salari e stipendi | 1.140.597 | 981.071 |
| | b) Oneri sociali | 288.713 | 283.846 |
| | c) Trattamento di fine rapporto | 67.276 | 66.144 |
| | d) Trattamento di quiescenza e simili | 0 | 0 |
| | e) altri costi | 0 | 0 |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | <i>1.496.586</i> | <i>1.331.061</i> |
| 10) | Ammortamenti e svalutazioni | | |
| | a) Amm.to immobilizz. Immateriali | 1.000 | 1.000 |
| | b) Amm.to immobilizz. Materiali | 39.500 | 39.500 |
| | c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | 0 | 0 |
| | d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | 40.000 | 40.000 |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | <i>80.500</i> | <i>80.500</i> |
| 11) | Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 0 | 0 |
| 12) | Accantonamenti per rischi | 50.000 | 0 |
| 13) | Altri accantonamenti | 0 | 0 |
| 14) | Oneri diversi di gestione | 45.510 | 51.768 |
| | Totale costi della produzione (B) | 10.790.054 | 13.184.110 |
| | Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) | 163.450 | 161.890 |
| C) | Proventi e oneri finanziari | | |
| 15) | Proventi da partecipazioni | 0 | 0 |
| 16) | Altri proventi finanziari | | |
| | a) da crediti iscritti nelle immobilizz. | 0 | 0 |
| | b) da titoli iscritti nelle immobilizz. | 0 | 0 |
| | c) da titoli iscritti nell'attivo circolante | 0 | 0 |
| | d) proventi diversi dai precedenti | 100 | 100 |
| | <i>Totale altri proventi finanziari</i> | <i>100</i> | <i>100</i> |
| 17) | Interessi e altri oneri finanziari | 121.000 | 121.000 |
| | 17-bis) Utile e perdite su cambi | | |
| | Totale proventi e oneri finanziari (C) | (120.900) | (120.900) |

| | | | |
|-----------|---|-----------------|-----------------|
| D) | Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | | |
| 18) | <i>Rivalutazioni:</i> | | |
| | <i>a) di partecipazioni</i> | 0 | 0 |
| | <i>b) di immobilizzazioni finanziarie</i> | 0 | 0 |
| | <i>c) di titoli iscritti nell'att. circolante</i> | 0 | 0 |
| | <i>d) di strumenti finanziari derivati</i> | 0 | 0 |
| | <i>Totale rivalutazioni</i> | 0 | 0 |
| 19) | <i>Svalutazioni:</i> | | |
| | <i>a) di partecipazioni</i> | 0 | 0 |
| | <i>b) di immobilizzazioni finanziarie</i> | 0 | 0 |
| | <i>c) di titoli iscritti nell'att. circolante</i> | 0 | 0 |
| | <i>d) di strumenti finanziari derivati</i> | 0 | 0 |
| | <i>Totale svalutazioni</i> | 0 | 0 |
| | Totale rettif. valore di attività finanziarie (D) | 0 | 0 |
| | Risult. prima delle imposte (A-B+/-C+/-D) | 42.550 | 40.990 |
| 20) | <i>Imposte sul reddito dell'esercizio</i> | <i>(38.362)</i> | <i>(34.838)</i> |
| 21) | Utile (perdita) di esercizio | 4.188 | 6.152 |

| | | | | | | | | | |
|-----------|---|------------------|------------------|----------|----------|------------|------------|------------------|------------------|
| C) | Proventi e oneri finanziari | | | | | | | 0 | 0 |
| 15) | Proventi da partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 16) | Altri proventi finanziari | | | | | | | 0 | 0 |
| | a) da crediti iscritti nelle immobilizz. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | b) da titoli iscritti nelle immobilizz. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | c) da titoli iscritti nell'attivo circolante | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | d) proventi diversi dai precedenti | 100 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 | 100 |
| | <i>Totale altri proventi finanziari</i> | 100 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | 0 | 0 |
| 17) | Interessi e altri oneri finanziari | 121.000 | 121.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 121.000 | 121.000 |
| | 17-bis)Utile e perdite su cambi | | | | | | | 0 | 0 |
| | Totale proventi e oneri finanziari (C) | (120.900) | (120.900) | 0 | 0 | 0 | 0 | (120.900) | (120.900) |
| | | | | | | | | 0 | 0 |
| D) | Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | | | | | | | 0 | 0 |
| 18) | Rivalutazioni: | | | | | | | 0 | 0 |
| | a) di partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | b) di immobilizzazioni finanziarie | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | c) di titoli iscritti nell'att. circolante | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | d) di strumenti finanziari derivati | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | <i>Totale rivalutazioni</i> | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 19) | Svalutazioni: | | | | | | | 0 | 0 |
| | a) di partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | b) di immobilizzazioni finanziarie | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | c) di titoli iscritti nell'att. circolante | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | d) di strumenti finanziari derivati | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | <i>Totale svalutazioni</i> | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Totale rettif. valore di attività finanziarie (D) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | | | 0 | 0 |
| | Risult. prima delle imposte (A-B+/-C+/-D) | 42.550 | 40.990 | 0 | 0 | (0) | (0) | 42.550 | 40.990 |
| 20) | Imposte sul reddito dell'esercizio | (38.362) | (34.838) | 0 | 0 | 0 | 0 | (38.362) | (34.838) |
| | | | | | | | | 0 | 0 |
| 21) | Utile (perdita) di esercizio | 4.188 | 6.153 | 0 | 0 | (0) | (0) | 4.188 | 6.152 |

RICAVI STRUTTURA - tabella 3

| QUOTE ASSOCIATIVE AMMINISTRAZIONI COMUNALI (VOCE A.5 del Conto Economico) | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| ADELFA | 2.736,16 | 2.736 |
| ANDRIA | 16.008,32 | 16.008 |
| ARADEO | 1.560,80 | 1.561 |
| BARI | 50.549,28 | 50.549 |
| BARLETTA | 15.078,24 | 15.078 |
| BISCEGLIE | 8.748,48 | 8.748 |
| BITONTO | 9.001,28 | 9.001 |
| BRINDISI | 14.209,92 | 14.210 |
| CAMPI SALENTINA | 1.721,60 | 1.722 |
| CASTELLANETA | 2.740,00 | 2.740 |
| CAVALLINO | 1.906,08 | 1.906 |
| CERIGNOLA | 9.064,48 | 9.064 |
| CISTERNINO | 1.879,20 | 1.879 |
| CONVERSANO | 4.109,28 | 4.109 |
| CANOSA DI PUGLIA | 4.844,48 | 4.844 |
| CEGLIE MESSAPICA | 3.233,44 | 3.233 |
| CORATO | 7.691,52 | 7.692 |
| FASANO | 6.317,12 | 6.317 |
| FOGGIA | 23.525,76 | 23.526 |
| FRANCAVILLA FONTANA | 5.912,80 | 5.913 |
| GALATINA | 4.354,24 | 4.354 |
| GALATONE | 2.520,64 | 2.521 |
| GALLIPOLI | 3.263,68 | 3.264 |
| GIOIA DEL COLLE | 4.462,24 | 4.462 |
| GROTTAGLIE | 5.200,48 | 5.200 |
| LATIANO | 2.407,20 | 2.407 |
| LECCE | 14.386,56 | 14.387 |
| LUCERA | 5.493,28 | 5.493 |
| MAGLIE | 2.371,04 | 2.371 |
| MANFREDONIA | 9.001,12 | 9.001 |
| MARTINA FRANCA | 7.841,44 | 7.841 |
| MASSAFRA | 5.180,96 | 5.181 |
| MELENDUGNO | 1.543,36 | 1.543 |
| MESAGNE | 4.440,48 | 4.440 |
| NARDO' | 5.070,08 | 5.070 |
| NOVOLI | 1.313,76 | 1.314 |
| OSTUNI | 5.097,60 | 5.098 |
| PESCHICI | 671,52 | 672 |
| POGGIARDO | 979,04 | 979 |
| POLIGNANO A MARE | 2.810,72 | 2.811 |
| PUTIGNANO | 4.344,26 | 4.344 |
| RUTIGLIANO | 2.946,88 | 2.947 |
| SAN FERDINANDO DI PUGLIA | 0,00 | 2.227 |
| SANNICANDRO DI BARI | 1.554,08 | 1.554 |
| SAN SEVERO | 8.784,96 | 8.785 |
| TARANTO | 32.024,64 | 32.025 |
| TAVIANO | 1.998,72 | 1.999 |
| TORREMAGGIORE | 2.778,40 | 2.778 |
| TORRE SANTA SUSANNA | 1.686,40 | 1.686 |
| TRANI | 8.934,72 | 8.935 |
| TUGLIE | 842,24 | 842 |
| VICO DEL GARGANO | 1.257,76 | 1.258 |
| VIESTE | 2.123,36 | 2.123 |
| GIOVINAZZO | 3.269,28 | 3.269 |
| MONTE SANT'ANGELO | 2.095,68 | 2.096 |
| TROIA | 1.172,80 | 1.173 |
| GINOSA | 3.613,12 | 3.613 |
| CASTELLUCCIO DEI SAURI | 339,04 | 339 |
| PIETRAMONTECORVINO | 439,20 | 439,20 |
| MARGHERITA DI SAVOIA | 1.950,88 | |
| MOLA DI BARI | 4.090,72 | |
| | 365.494,82 | 361.679,78 |

| | |
|------------------------------------|--|
| QUOTA ASSOCIATIVA REGIONE PUGLIA * | |
|------------------------------------|--|

*: La quota associativa a carico della Regione Puglia ammonta a complessivi € 2.000.000 dei quali € 1.030.000 destinati alla copertura dei costi di Struttura; € 700.000 da destinare per le attività dell'intervento "Valorizzazione e gestione dei servizi custodia, guida, accoglienza ed assistenza pubblico presso le biblioteche, musei, pinacoteche e info point turistico nella provincia di Foggia". Inoltre, come noto, a far data dal 2010 la quota della Regione assorbe anche il contributo ordinario per le attività di circuito regionale. In tal senso si evidenzia che una quota pari ad € 270.000 è stata destinata a cofinanziare le attività già programmate.

| | 2021 | 2020 |
|---|---------------------|-------------------|
| Quota destinata alla struttura (Voce A.5 del Conto Economico) | 1.030.000,00 | 500.000,00 |
| Quota destinata all'attività di Circuito (tabella 5) | 270.000,00 | 557.500,00 |
| Quota destinata a sostenere le attività " Valorizzazione e gestione dei servizi custodia, guida, accoglienza ed assistenza pubblico presso le biblioteche, musei, pinacoteche e info point turistico nella provincia di Foggia" (tabella 6) | 700.000,00 | 700.000,00 |
| Quota destinata alle attività del Circuito da realizzare entro l'anno 2021 | 0,00 | 142.500,00 |
| Totale quota associativa Regione Puglia | 2.000.000,00 | 1.900.000,00 |
| TOTALE RILEVANTE AI FINI DEL BILANCIO DI PREVISIONE | 1.030.000,00 | 500.000,00 |

QUOTA CONTRIBUTO MIBACT: sulla base del DM del 31/12/2020 recante le misure di assegnazione dei contributi a valere sul FUS per l'anno 2021, prudenzialmente si stima un'assegnazione almeno pari al 65% del contributo riconosciuto per l'anno 2019 (pari ad € 757.330). L'importo sarà destinato a coprire i costi diretti del "circuito" per le attività che si prevede di programmare (per la stagione o altre attività) non inserite nel presente documento in quanto ancora non definite, ed in via residuale per eventuali costi della Struttura.

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------|------------------|
| Quota destinata alla Struttura (Voce A.5 del Conto Economico) | 0,00 | 40.000,00 |
| Quota destinata alle attività del Circuito realizzate (tabella 5) | 0,00 | 237.815,12 |
| Quota destinata alle attività del Circuito da realizzare entro l'anno | 492.265,00 | 328.048,88 |
| <i>Totale Contributo MiBACT</i> | 492.265,00 | 605.864,00 |
| TOTALE RILEVANTE AI FINI DEL BILANCIO DI PREVISIONE | 0,00 | 40.000,00 |

| | | |
|---|------------------|----------------|
| Totale del valore della produzione (A) | 1.395.495 | 901.680 |
|---|------------------|----------------|

| | 2021 | 2020 |
|--|---------------|---------------|
| ALTRI PROVENTI (Voce C. 16 del Conto Economico) | | |
| Interessi attivi di c/c | 100,00 | 100,00 |
| TOTALE RILEVANTE AI FINI DEL BILANCIO DI PREVISIONE | 100,00 | 100,00 |

COSTI STRUTTURA - tabella 4

| | 2021 | 2020 |
|---|---------------------|---------------------|
| MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI (Voce B.6 del Conto Economico) | | |
| Materiale di consumo | 2.000,00 | 2.000,00 |
| DPI anticovid | 5.000,00 | 0,00 |
| Consumi auto | 3.000,00 | 0,00 |
| Cancelleria | 10.000,00 | 9.000,00 |
| TOTALE | 20.000,00 | 11.000,00 |
| PER SERVIZI (Voce B.6 del Conto Economico) | | |
| Manutenzione e Gestione Siti web | 25.000,00 | 24.800,00 |
| Servizi auto noleggiata | 4.000,00 | 0,00 |
| Assicurazione CdA | 5.000,00 | 5.000,00 |
| ARTI Qt. Associativa | 10.000,00 | 10.000,00 |
| Esperti/Consul Esterni - PRIVACY | 4.000,00 | 4.000,00 |
| Esperti/Consul Esterni - PROCEDURE ED APPALTI PUBBLICI | 9.000,00 | 9.000,00 |
| Assistenza tecnica | 16.000,00 | 16.000,00 |
| Spese legali, notar., ammin., fisc. | 45.000,00 | 45.000,00 |
| Compensi ai sindaci | 31.000,00 | 31.000,00 |
| Rimb. spese collegio sindacale | 1.500,00 | 1.500,00 |
| Rimborso spese agli amministrat. | 3.000,00 | 3.000,00 |
| Rimborsi km. agli amministrat. | 8.000,00 | 8.000,00 |
| Rimborso spese ai dipendenti | 8.200,00 | 8.200,00 |
| Rimborsi kilometrici dipendenti | 17.500,00 | 17.000,00 |
| Energia elettrica | 7.500,00 | 7.000,00 |
| Acqua | 500,00 | 500,00 |
| Gas | 1.500,00 | 1.500,00 |
| Telefono e fax | 15.000,00 | 15.000,00 |
| Postali | 200,00 | 200,00 |
| Spese pulizia SEDI | 15.000,00 | 15.000,00 |
| Spese per servizi bancari | 600,00 | 600,00 |
| Visite mediche personale dipendente | 1.000,00 | 1.000,00 |
| | 228.500 | 223.300 |
| PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI (Voce B.8 del Conto Economico) | | |
| Condominio | 8.000,00 | 7.600,00 |
| Noleggio autoveicolo | 8.000,00 | 0,00 |
| Archiviazione documenti | 9.000,00 | 6.000,00 |
| Fitti passivi (Sede Via Imbriani) | 21.000,00 | 19.200,00 |
| Fitti passivi (Sede Via Cardassi) | 63.000,00 | 61.000,00 |
| | 109.000,00 | 93.800,00 |
| PER IL PERSONALE (Voce B.9 del Conto Economico) | | |
| SALARI E STIPENDI (B.9.a) | | |
| Personale interinale | 150.000,00 | 23.850,00 |
| Personale interno | 990.597,38 | 957.221,08 |
| | 1.140.597,38 | 981.071,08 |
| di cui | | |
| *: Quota della Voce "Salari e Stipendi" imputabile a CIRCUITO | 132.097,29 | 326.613,28 |
| *: Quota della Voce "Salari e Stipendi" imputabile a progetti | 464.464,40 | 420.408,98 |
| *: Quota della Voce "Salari e Stipendi" imputabile a Struttura | 544.036 | 234.049 |
| ONERI SOCIALI (B.9.b) | | |
| Contributi previdenziali INPS | 271.441,92 | 266.640,77 |
| Contributi previdenziali INPGI | 12.611,49 | 12.611,49 |
| Contributi CASAGIT | 478,07 | 478,07 |
| Premi INAIL | 4.181,23 | 4.115,73 |
| | 288.712,71 | 283.846,06 |
| di cui | | |
| *: Quota della Voce "Oneri sociali" imputabile a CIRCUITO | 38.559,32 | 96.571,13 |
| *: Quota della Voce "Oneri sociali" imputabile a progetti | 107.703,77 | 112.686,05 |
| *: Quota della Voce "Oneri sociali" imputabile a Struttura | 142.450 | 74.589 |
| TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO (B.9.c) | | |
| Quota Tfr personale dipendente | 8.537,74 | 11.762,41 |
| Accantonamento fondo Tfr dipend. | 58.737,84 | 54.381,56 |
| | 67.275,58 | 66.143,98 |
| di cui | | |
| *: Quota della Voce "Trattamento di fine rapporto" imputabile a CIRCUITO | 9.087,43 | 22.602,01 |
| *: Quota della Voce "Trattamento di fine rapporto" imputabile a progetti | 25.138,91 | 26.199,89 |
| *: Quota della Voce "Trattamento di fine rapporto" imputabile a Struttura | 33.049 | 17.342 |
| | 1.496.585,67 | 1.331.061,12 |
| *: Quota imputabile a Circuito/Progetti | 777.051,12 | 1.005.081,35 |
| *: Quota imputabile a Struttura | 719.534,55 | 325.979,77 |

| | | |
|---|------------|------------|
| AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI (Voce B.10) | | |
| AMMORTAMENTI IMMATERIALI (B.10.a) | 500,00 | 1.000,00 |
| AMMORTAMENTI MATERIALI (B.10.b) | 25.000,00 | 39.500,00 |
| SVALUTAZIONE CREDITI (B.10.d) | 40.000,00 | 40.000,00 |
| | 65.500,00 | 80.500,00 |
| Accantonamenti per rischi (Voce B.12 del Conto Economico) | | |
| SPESE MANCATO RECUPERO REPLICHE (nel Bilancio di previsione 2020 per errore l'importo è stato inserito nella voce "Costi per servizi") e accantonamento per | 50.000,00 | 50.000,00 |
| | 50.000,00 | 50.000,00 |
| ONERI DIVERSI DI GESTIONE (Voce B.14 del Conto Economico) * | | |
| Rassegna stampa | 6.000,00 | 6.000,00 |
| Libri, giornali e riviste | 1.000,00 | 1.000,00 |
| Altre spese generali | 5.000,00 | 5.000,00 |
| Spese generali viaggi | 22.000,00 | 22.000,00 |
| Francobolli e valori bollati | 2.000,00 | 2.000,00 |
| Diritti C.C.I.A.A. | 1.000,00 | 1.000,00 |
| Imposte di registro | 700,00 | 700,00 |
| Vidimazioni libri sociali | 309,87 | 309,87 |
| Tassa raccolta rifiuti | 6.000,00 | 6.000,00 |
| Spese bolli/concessioni gov. | 1.500,00 | 1.500,00 |
| | 45.509,87 | 45.509,87 |
| di cui | | |
| *: Quota della Voce "Oneri diversi di Gestione" imputabile a progetti | 6.000,00 | 6.300,00 |
| *: Quota della Voce "Oneri diversi di Gestione" imputabile a Struttura | 39.510 | 39.210 |
| INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI (Voce C.17 del Conto Economico) | | |
| Interessi passivi di c/c | 65.000,00 | 65.000,00 |
| Commissioni c/affidamento bancario | 56.000,00 | 56.000,00 |
| | 121.000,00 | 121.000,00 |
| IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO (Voce 20 del Conto Economico) | | |
| IMPOSTE CORRENTI | | |
| IRES | 10.212,06 | 9.838 |
| IRAP | 28.150,05 | 25.000,00 |
| | 38.362,11 | 34.837,54 |

RICAVI E COSTI "CIRCUITO" - tabella 5

| | | <u>DETTAGLIO</u> | <u>TOTALE</u> |
|-----------|---|---|----------------------|
| A) | Valore della produzione | | |
| 1) | <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | 343.897 |
| | | INCASSI DA SBIGLIETTAMENTO | 4.651 |
| | | QUOTA A RIPIANO | 339.246 |
| 5) | <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i> | | 270.000 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | | 270.000 |
| | | QUOTA CONTR. REGIONE PUGLIA (incluso nella quota associativa annuale) | 270.000 |
| | | QUOTA CONTR. MIBACT | 0 |
| | Totale del valore della produzione (A) | | 613.897 |
| B) | Costi della produzione | | |
| 6) | <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | 0 |
| | | Biglietterie - Costo Biglietti (Voce B.6 del Conto Economico) | |
| 7) | <i>Per servizi</i> | | 420.653 |
| | | CACHET ARTISTICI (Voce B.7 del Conto Economico) | 171.900 |
| | | SIAE (Voce B.7 del Conto Economico) | 5.946 |
| | | SERVIZI TECNICI | 141.805 |
| | | CONSULENZE TECNICHE TEATRI | 19.500 |
| | | SERVIZI DI PROMOZIONE | 56.245 |
| | | SERVIZI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE | |
| | | SERVIZIO E SISTEMA BIGLIETTERIA | 5.257 |
| | | SPESE MANCATO RECUPERO REPLICHE | |
| | | Premi assicurativi | 20.000 |
| | | Costo bigl.omaggio ecced. 5% | |
| 8) | <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | 13.500 |
| | | Nolo Teatri e Impianti | 13.500 |
| 9) | <i>Per il personale:</i> | | |
| | <i>a) Salari e stipendi</i> | | 132.097 |
| | <i>b) Oneri sociali</i> | | 38.559 |
| | <i>c) Trattamento di fine rapporto</i> | | 9.087 |
| | <i>d) Trattamento di quiescenza e simili</i> | | |
| | <i>e) altri costi</i> | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | 179.744 |
| | Totale costi della produzione (B) | | 613.897 |

RICAVI E COSTI "PROGETTI" - tabella 6

| | | RIEPILOGO PROGETTI | Valorizzazione e gestione dei servizi custodia, guida, accoglienza ed assistenza pubblico presso le biblioteche, musei, pinacoteche e info point turistico nella provincia di Foggia | "TAKE IT SLOW: Smart and Slow Tourism Supporting Adriatic Heritage for Tomorrow" | TITOLO DELL'INTERVENTO - SPARC: Creativity Hubs for sustainable development through the valorization of cultural heritage assets | TITOLO DELL'INTERVENTO - AGRICOLTURA | TITOLO DELL'INTERVENTO - CREATIVE CAMPS - CROSS-OVER HUBS: DEVELOPING CROSSINNOVATION BETWEEN AGRO-FOOD AND CREATIVE ENTERPRISES | TITOLO DELL'INTERVENTO: ACCORDO DI COOPERAZIONE CON REGIONE PUGLIA PER L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI FINANZIATI A VALERE SU PROGRAMMI DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE |
|---|------------------|-----------------------|--|---|---|--|--|---|
| A) Valore della produzione | | | | | | | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio | 8.944.112 | 700.000 | 229.647 | 200.000 | 320.000 | 166.830 | 443.350 | |
| Contributi in c/esercizio | 8.944.112 | 700.000 | 229.647 | 200.000 | 320.000 | 166.830 | 443.350 | |
| Totale del valore della produzione (A) | 8.944.112 | 700.000 | 229.647 | 200.000 | 320.000 | 166.830 | 443.350 | |
| B) Costi della produzione | | | | | | | | |
| 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 7) Per servizi | 8.325.805 | 700.000 | 202.344 | 178.174 | 302.935 | 130.114 | 443.350 | |
| 8) Per godimento di beni di terzi | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 9) Per il personale: | | | | | | | | |
| a) Salari e stipendi | 464.464 | 0 | 19.894 | 4.974 | 12.434 | 22.381 | 0 | |
| b) Oneri sociali | 107.704 | 0 | 5.990 | 1.497 | 3.744 | 6.739 | 0 | |
| c) Trattamento di fine rapporto | 25.139 | 0 | 1.419 | 355 | 887 | 1.597 | 0 | |
| d) Trattamento di quiescenza e simili | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| e) altri costi | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Totale costi per il personale | 597.307 | 0 | 27.303 | 6.826 | 17.065 | 30.716 | 0 | |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | | | | | | | | |
| a) Amm.to immobilizz. Immateriali | 500 | 0 | 0 | 500 | 0 | 0 | 0 | |
| b) Amm.to immobilizz. Materiali | 14.500 | 0 | 0 | 14.500 | 0 | 0 | 0 | |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 15.000 | 0 | 0 | 15.000 | 0 | 0 | 0 | |
| Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 12) Accantonamenti per rischi | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 13) Altri accantonamenti | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 14) Oneri diversi di gestione | 6.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6.000 | 0 | |
| Totale costi della produzione (B) | 8.944.112 | 700.000 | 229.647 | 200.000 | 320.000 | 166.830 | 443.350 | |

RICAVI E COSTI "PROGETTI"

| | | PROGETTO DI ATTUAZIONE VALORIZZAZIONE DELLA CULTURA E DELLA CREATIVITÀ TERRITORIALE | TITOLO DELL'INTERVENTO: "ACCORDO DI COOPERAZIONE CON ARET PUGLIA PROMOZIONE | TITOLO DELL'INTERVENTO - HERMES – Heritage Rehabilitation as Multiplier cultural Empowerment within Social context | TITOLO DELL'INTERVENTO: Sostegno e implementazione dell'offerta museale dei Poli bibliomuseali (musei delle scienze naturali, cognitive, demo etnoantropologiche)" | TITOLO DELL'INTERVENTO: Piano straordinario di sostegno in favore del sistema regionale della Cultura e dello Spettacolo colpito dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 - "Custodiamo la Cultura in Puglia" | TITOLO DELL'INTERVENTO: RESTAURO SCULTURA "ALLEGORIA DELLA PROVINCIA DI LECCE" | Interventi di promozione, fruizione e diffusione della conoscenza del patrimonio culturale: valorizzazione di percorsi culturali pubblici |
|--|--|--|--|---|--|---|--|--|
| A) Valore della produzione | | | | | | | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei | | | | | | | | |
| 5) contributi in conto esercizio | | 870.120 | 240.000 | 194.164 | 4.975.000 | 400.000 | 5.000 | 200.000 |
| Contributi in c/esercizio | | 870.120 | 240.000 | 194.164 | 4.975.000 | 400.000 | 5.000 | 200.000 |
| Totale del valore della produzione (A) | | 870.120 | 240.000 | 194.164 | 4.975.000 | 400.000 | 5.000 | 200.000 |
| B) Costi della produzione | | | | | | | | |
| 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7) Per servizi | | 372.926 | 240.000 | 175.962 | 4.975.000 | 400.000 | 5.000 | 200.000 |
| 8) Per godimento di beni di terzi | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 9) Per il personale: | | | | | | | | |
| a) Salari e stipendi | | 391.519 | 0 | 13.263 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| b) Oneri sociali | | 85.741 | 0 | 3.993 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| c) Trattamento di fine rapporto | | 19.935 | 0 | 946 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| d) Trattamento di quiescenza e simili | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| e) altri costi | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totale costi per il personale | | 497.194 | 0 | 18.202 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | | | | | | | | |
| a) Amm.to immobilizz. Immateriali | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| b) Amm.to immobilizz. Materiali | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 11) Accantonamenti per rischi | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 12) Altri accantonamenti | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13) Oneri diversi di gestione | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 14) Oneri diversi di gestione | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totale costi della produzione (B) | | 870.120 | 240.000 | 194.164 | 4.975.000 | 400.000 | 5.000 | 200.000 |

TITOLO DELL'INTERVENTO - SPARC: Creativity Hubs for sustainable development through the valorization of cultural heritage assets

**FONDI: First Call for Proposals priorità 2 del Programma di Cooperazione Territoriale Grecia – Italia
2014/2020**

| | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|---|--|----------------|
| A) | Valore della produzione | | |
| 1) | <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | |
| 5) | <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i> | | 200.000 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | 200.000 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | 200.000 |
| | | | |
| B) | Costi della produzione | | |
| 6) | <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | |
| 7) | <i>Per servizi</i> | | 178.174 |
| | | Attività progettuali | 178.174 |
| 8) | <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | 0 |
| | | Organizzazione Festival a Barletta (noleggio impianti) | |
| 9) | <i>Per il personale:</i> | | |
| | <i>a) Salari e stipendi</i> | 4.974 | |
| | <i>b) Oneri sociali</i> | 1.497 | |
| | <i>c) Trattamento di fine rapporto</i> | 355 | |
| | <i>d) Trattamento di quiescenza e simili</i> | | |
| | <i>e) altri costi</i> | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | 6.826 |
| 10) | <i>Ammortamenti e svalutazioni</i> | | |
| | <i>a) Amm.to immobilizz. Immateriali</i> | 500 | |
| | <i>b) Amm.to immobilizz. Materiali</i> | 14.500 | |
| | <i>c) Altre svalutazioni delle immobilizz.</i> | | |
| | <i>d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide</i> | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | 15.000 |
| 11) | <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | |
| 12) | <i>Accantonamenti per rischi</i> | | |
| 13) | <i>Altri accantonamenti</i> | | |
| 14) | <i>Oneri diversi di gestione</i> | | 0 |
| | Totale costi della produzione (B) | | 200.000 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO: Valorizzazione e gestione dei servizi custodia, guida, accoglienza ed assistenza pubblico presso le biblioteche, musei, pinacoteche e info point turistico nella provincia di
FONDI ORDINARI DELLA REGIONE PUGLIA - INCLUSI NELLA QUOTA DI ADESIONE**

| | | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|---|---|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
| 1) | <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | | |
| 5) | <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i> | | | 700.000 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | QUOTA CONTR. REGIONE PUGLIA | 700.000 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | | 700.000 |
| B) | Costi della produzione | | | |
| 6) | <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | | |
| 7) | <i>Per servizi</i> | | | 700.000 |
| | | TRASFERIMENTO A FAVORE DELLA SOCIETA' SANTA TERESA MULTISERVIZI SPA | 700.000 | |
| 8) | <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | | |
| 9) | <i>Per il personale:</i> | | | |
| | <i>a) Salari e stipendi</i> | | | |
| | <i>b) Oneri sociali</i> | | | |
| | <i>c) Trattamento di fine rapporto</i> | | | |
| | <i>d) Trattamento di quiescenza e simili</i> | | | |
| | <i>e) altri costi</i> | | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | | 0 |
| 10) | <i>Ammortamenti e svalutazioni</i> | | | |
| | <i>a) Amm.to immobilizz. Immateriali</i> | | | |
| | <i>b) Amm.to immobilizz. Materiali</i> | | | |
| | <i>c) Altre svalutazioni delle immobilizz.</i> | | | |
| | <i>d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide</i> | | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | | 0 |
| 11) | <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | | |
| 12) | <i>Accantonamenti per rischi</i> | | | |
| 13) | <i>Altri accantonamenti</i> | | | |
| 14) | <i>Oneri diversi di gestione</i> | | | |
| | Totale costi della produzione (B) | | | 700.000 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

TITOLO DELL'INTERVENTO - "TAKE IT SLOW: Smart and Slow Tourism Supporting Adriatic Heritage for Tomorrow"

FONDI: Interreg V A Italy Croatia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020

| | | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|---|---------------------------------------|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
| | 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | | |
| | 5) Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio | | | 229.647 |
| | Contributi in c/esercizio | QUOTA CONTR. INTERREG CROAZIA-ITALIA | 229.647 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | | 229.647 |
| B) | Costi della produzione | | | |
| | 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | |
| | 7) Per servizi | | | 202.344 |
| | | WP Progettuali | 202.344 | |
| | 8) Per godimento di beni di terzi | | | 0 |
| | | Workshop Tematici (noleggio impianti) | 0 | |
| | 9) Per il personale: | | | |
| | a) Salari e stipendi | | 19.894 | |
| | b) Oneri sociali | | 5.990 | |
| | c) Trattamento di fine rapporto | | 1.419 | |
| | d) Trattamento di quiescenza e simili | | | |
| | e) altri costi | | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | | 27.303 |
| | 10) Ammortamenti e svalutazioni | | | |
| | a) Amm.to immobilizz. Immateriali | | | |
| | b) Amm.to immobilizz. Materiali | | 0 | |
| | | | 0 | |
| | c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | | | |
| | d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | | 0 |
| | 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | |
| | 12) Accantonamenti per rischi | | | |
| | 13) Altri accantonamenti | | | |
| | 14) Oneri diversi di gestione | | | 0 |
| | Totale costi della produzione (B) | | | 229.647 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

(0)

TITOLO DELL'INTERVENTO - AGRICOLTURA
FONDI: PON Legalità Ministero dell'Interno - Beneficiario/capofila: Città Metropolitana di Bari

| | | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|---|--|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
| | 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | | |
| | 5) Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio | | | 320.000 |
| | | Contributi in c/esercizio | 320.000 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | | 320.000 |
| B) | Costi della produzione | | | |
| | 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | |
| | 7) Per servizi | | | 302.935 |
| | | Attività progettuali | 302.935 | |
| | 8) Per godimento di beni di terzi | | | 0 |
| | | Spettacoli (noleggio impianti) | 0 | |
| | 9) Per il personale: | | | |
| | a) Salari e stipendi | | 12.434 | |
| | b) Oneri sociali | | 3.744 | |
| | c) Trattamento di fine rapporto | | 887 | |
| | d) Trattamento di quiescenza e simili | | | |
| | e) altri costi | | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | | 17.065 |
| | 10) Ammortamenti e svalutazioni | | | |
| | a) Amm.to immobilizz. Immateriali | | | |
| | b) Amm.to immobilizz. Materiali | | | |
| | c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | | | |
| | d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | | 0 |
| | 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | |
| | 12) Accantonamenti per rischi | | | |
| | 13) Altri accantonamenti | | | |
| | 14) Oneri diversi di gestione | | | 0 |
| | | Quota parte costi generali (cancelleria, ecc.) | 0 | |
| | Totale costi della produzione (B) | | | 320.000 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO - CREATIVE CAMPS - CROSS-OVER HUBS: DEVELOPING
CROSSINNOVATION BETWEEN AGRO-FOOD AND CREATIVE ENTERPRISES
FONDI: First Call for Proposals priorità 2 del Programma di Cooperazione Territoriale Grecia – Italia**

| | | | Importi Parziali | Importi Totali |
|---|--|--|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
| 1) | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | | |
| 5) | Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio | | | 166.830 |
| | Contributi in c/esercizio | QUOTA CONTR. INTERREG GRECIA-ITALIA | 166.830 | |
| Totale del valore della produzione (A) | | | | 166.830 |

| | | | | |
|--|--|--|---------|----------------|
| B) | Costi della produzione | | | |
| 6) | Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | |
| 7) | Per servizi | | | 130.114 |
| | | Wp progettuali | 130.114 | |
| 8) | Per godimento di beni di terzi | | | 0 |
| | | Wp progettuali (noleggio impianti) | | |
| 9) | Per il personale: | | | |
| | a) Salari e stipendi | | 22.381 | |
| | b) Oneri sociali | | 6.739 | |
| | c) Trattamento di fine rapporto | | 1.597 | |
| | d) Trattamento di quiescenza e simili | | | |
| | e) altri costi | | | |
| | Totale costi per il personale | | | 30.716 |
| 10) | Ammortamenti e svalutazioni | | | |
| | a) Amm.to immobilizz. Immateriali | | | |
| | b) Amm.to immobilizz. Materiali | | | |
| | c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | | | |
| | d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | | | |
| | Totale ammortamenti e svalutazioni | | | 0 |
| 11) | Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | |
| 12) | Accantonamenti per rischi | | | |
| 13) | Altri accantonamenti | | | |
| 14) | Oneri diversi di gestione | | | 6.000 |
| | | Quota parte costi generali (cancelleria, ecc.) | 6.000 | |
| Totale costi della produzione (B) | | | | 166.830 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0,03

TITOLO DELL'INTERVENTO: "Interventi di promozione, fruizione e diffusione della conoscenza del patrimonio culturale: valorizzazione di percorsi culturali pubblici"
FONDI: RISORSE AUTONOME - REGIONE PUGLIA (VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO)

| | | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|--|--|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
| 1) | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | | |
| 5) | Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio | | | 200.000 |
| | Contributi in c/esercizio | QUOTA CONTR. REGIONE PUGLIA | 200.000 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | | 200.000 |
| B) | Costi della produzione | | | |
| 6) | Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | |
| 7) | Per servizi | | | 200.000 |
| | | CONSULENTI E COLLABORATORI PER ASSISTENZA TECNICA DIPARTIMENTO | 200.000 | |
| 8) | Per godimento di beni di terzi | | | |
| 9) | Per il personale: | | | |
| | a) Salari e stipendi | | 0 | |
| | b) Oneri sociali | | | |
| | c) Trattamento di fine rapporto | | | |
| | d) Trattamento di quiescenza e simili | | | |
| | e) altri costi | | | |
| | Totale costi per il personale | | | 0 |
| 10) | Ammortamenti e svalutazioni | | | |
| | a) Amm.to immobilizz. Immateriali | | | |
| | b) Amm.to immobilizz. Materiali | | | |
| | c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | | | |
| | d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | | | |
| | Totale ammortamenti e svalutazioni | | | 0 |
| 11) | Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | |
| 12) | Accantonamenti per rischi | | | |
| 13) | Altri accantonamenti | | | |
| 14) | Oneri diversi di gestione | | | |
| | Totale costi della produzione (B) | | | 200.000 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO - HERMES – Heritage Rehabilitation as Multiplier cultural
Empowerment within Social context**
**FONDI: First Call for Proposals priorità 2 del Programma di Cooperazione Territoriale Grecia – Italia
2014/2020**

| | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|---|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | | |
| 1) | <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | |
| | <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i> | | 194.164 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | 194.164 | |
| | | | 194.164 |
| | Totale del valore della produzione (A) | | 194.164 |
| B) | Costi della produzione | | |
| 6) | <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | |
| 7) | <i>Per servizi</i> | | 175.962 |
| | | 175.962 | |
| | | | |
| 8) | <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | 0 |
| 9) | <i>Per il personale:</i> | | |
| | <i>a) Salari e stipendi</i> | 13.263 | |
| | <i>b) Oneri sociali</i> | 3.993 | |
| | <i>c) Trattamento di fine rapporto</i> | 946 | |
| | <i>d) Trattamento di quiescenza e simili</i> | | |
| | <i>e) altri costi</i> | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | 18.202 |
| 10) | <i>Ammortamenti e svalutazioni</i> | | |
| | <i>a) Amm.to immobilizz. Immateriali</i> | | |
| | <i>b) Amm.to immobilizz. Materiali</i> | | |
| | <i>c) Altre svalutazioni delle immobilizz.</i> | | |
| | <i>d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide</i> | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | 0 |
| 11) | <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | |
| 12) | <i>Accantonamenti per rischi</i> | | |
| 13) | <i>Altri accantonamenti</i> | | |
| 14) | <i>Oneri diversi di gestione</i> | | 0 |
| | | | |
| | Totale costi della produzione (B) | | 194.164 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

(0)

**TITOLO DELL'INTERVENTO: ACCORDO DI COOPERAZIONE CON REGIONE PUGLIA PER
L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI FINANZIATI A VALERE SU PROGRAMMI DI
FONDI PROGETTI FINANZIATI A VALERE SU PROGRAMMI DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE 2014/2020**

| | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|---|-----------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | |
| 1) | <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | |
| | <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi</i> | | |
| 5) | <i>in conto esercizio</i> | | 443.350 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | REGIONE PUGLIA | 443.350 |
| | Totale del valore della produzione (A) | | 443.350 |
| B) | Costi della produzione | | |
| 6) | <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | |
| 7) | <i>Per servizi</i> | | 443.350 |
| | | Attività progettuali: | |
| | | The Rout Net | 167.600 |
| | | CoHEN | 89.900 |
| | | Monet | 38.000 |
| | | Inherit | 5.000 |
| | | Ci-Novatec | 2.500 |
| | | UnderwaterMuse | 29.000 |
| | | SmartMed | 3.000 |
| | | Tourism4All | 1.000 |
| | | 2 Mari | 67.350 |
| | | 3C | 40.000 |
| 8) | <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | 0 |
| 9) | <i>Per il personale:</i> | | |
| | <i>a) Salari e stipendi</i> | | |
| | <i>b) Oneri sociali</i> | | |
| | <i>c) Trattamento di fine rapporto</i> | | |
| | <i>d) Trattamento di quiescenza e simili</i> | | |
| | <i>e) altri costi</i> | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | 0 |
| 10) | <i>Ammortamenti e svalutazioni</i> | | |
| | <i>a) Amm.to immobilizz. Immateriali</i> | | |
| | <i>b) Amm.to immobilizz. Materiali</i> | | |
| | <i>c) Altre svalutazioni delle immobilizz.</i> | | |
| | <i>d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide</i> | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | 0 |
| 11) | <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | |
| 12) | <i>Accantonamenti per rischi</i> | | |
| 13) | <i>Altri accantonamenti</i> | | |
| 14) | <i>Oneri diversi di gestione</i> | | 0 |
| | Totale costi della produzione (B) | | 443.350 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO: "ACCORDO DI COOPERAZIONE CON ARET PUGLIA
PROMOZIONE**

PO FESR PUGLIA 2014/2020

| | | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|---|------------------------|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
| 1) | <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | | |
| | <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i> | | | 240.000 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | ARET PUGLIA PROMOZIONE | 240.000 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | | 240.000 |

| | | | | |
|-----------|---|--|--------|----------------|
| B) | Costi della produzione | | | |
| 6) | <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | | |
| 7) | <i>Per servizi</i> | | | 240.000 |
| | | Attività progettuali: | | |
| | | Valorizzazione Borghi | 40.000 | |
| | | Capitale del Folklore | 70.000 | |
| | | San Nicola - Lego | 50.000 | |
| | | Festa del Mare - Bari (sezione Mostre) | 80.000 | |
| 8) | <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | | 0 |
| 9) | <i>Per il personale:</i> | | | |
| | <i>a) Salari e stipendi</i> | | | |
| | <i>b) Oneri sociali</i> | | | |
| | <i>c) Trattamento di fine rapporto</i> | | | |
| | <i>d) Trattamento di quiescenza e simili</i> | | | |
| | <i>e) altri costi</i> | | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | | 0 |
| 10) | <i>Ammortamenti e svalutazioni</i> | | | |
| | <i>a) Amm.to immobilizz. Immateriali</i> | | | |
| | <i>b) Amm.to immobilizz. Materiali</i> | | | |
| | <i>c) Altre svalutazioni delle immobilizz.</i> | | | |
| | <i>d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide</i> | | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | | 0 |
| 11) | <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | | |
| 12) | <i>Accantonamenti per rischi</i> | | | |
| 13) | <i>Altri accantonamenti</i> | | | |
| 14) | <i>Oneri diversi di gestione</i> | | | 0 |
| | Totale costi della produzione (B) | | | 240.000 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO: Sostegno e implementazione dell'offerta museale dei Poli
bibliomuseali (musei delle scienze naturali, cognitive, demo etnoantropologiche)™**

BILANCIO AUTONO DELLA REGIONE PUGLIA - D.G.R. nn. 890 dell'11 giugno 2020
e 1515 del 10 settembre 202, DGR 1841 del 30 novembre 2020 - DD n. . 321 del 10
dicembre 2020

| | | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|--|----------------------|------------------|------------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
| 1) | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | | |
| 5) | Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio | | | 4.975.000 |
| | Contributi in c/esercizio | REGIONE PUGLIA | 4.975.000 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | | 4.975.000 |
| B) | Costi della produzione | | | |
| 6) | Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | |
| 7) | Per servizi | | | 4.975.000 |
| | | Attività progettuali | 4.975.000 | |
| 8) | Per godimento di beni di terzi | | | 0 |
| 9) | Per il personale: | | | |
| | a) Salari e stipendi | | | |
| | b) Oneri sociali | | | |
| | c) Trattamento di fine rapporto | | | |
| | d) Trattamento di quiescenza e simili | | | |
| | e) altri costi | | | |
| | Totale costi per il personale | | | 0 |
| 10) | Ammortamenti e svalutazioni | | | |
| | a) Amm.to immobilizz. Immateriali | | | |
| | b) Amm.to immobilizz. Materiali | | | |
| | c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | | | |
| | d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | | | |
| | Totale ammortamenti e svalutazioni | | | 0 |
| 11) | Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | |
| 12) | Accantonamenti per rischi | | | |
| 13) | Altri accantonamenti | | | |
| 14) | Oneri diversi di gestione | | | 0 |
| | Totale costi della produzione (B) | | | 4.975.000 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO: Piano straordinario di sostegno in favore del sistema regionale della
Cultura e dello Spettacolo colpito dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 - "Custodiamo la
BILANCIO AUTONO DELLA REGIONE PUGLIA -
DET. 324 DEL 10/12/2020**

| | | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|--|----------------|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
| | 1) <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | | |
| | 5) <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i> | | | 400.000 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | REGIONE PUGLIA | 400.000 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | | 400.000 |

| | | | | |
|-----------|---|----------------------|---------|----------------|
| B) | Costi della produzione | | | |
| | 6) <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | | |
| | 7) <i>Per servizi</i> | | | 400.000 |
| | | Attività progettuali | 400.000 | |
| | 8) <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | | 0 |
| | 9) <i>Per il personale:</i> | | | |
| | a) <i>Salari e stipendi</i> | | | |
| | b) <i>Oneri sociali</i> | | | |
| | c) <i>Trattamento di fine rapporto</i> | | | |
| | d) <i>Trattamento di quiescenza e simili</i> | | | |
| | e) <i>altri costi</i> | | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | | 0 |
| | 10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i> | | | |
| | a) <i>Amm.to immobilizz. Immateriali</i> | | | |
| | b) <i>Amm.to immobilizz. Materiali</i> | | | |
| | c) <i>Altre svalutazioni delle immobilizz.</i> | | | |
| | d) <i>Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide</i> | | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | | 0 |
| | 11) <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | | |
| | 12) <i>Accantonamenti per rischi</i> | | | |
| | 13) <i>Altri accantonamenti</i> | | | |
| | 14) <i>Oneri diversi di gestione</i> | | | 0 |
| | Totale costi della produzione (B) | | | 400.000 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO: RESTAURO SCULTURA "ALLEGORIA DELLA PROVINCIA DI
LECCE"**

BILANCIO AUTONO DELLA REGIONE PUGLIA -
DET. 323 DEL 10/12/2020

| | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|--|------------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | | |
| | 1) <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | |
| | 5) <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i> | | 5.000 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | 5.000 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | 5.000 |

| | | | |
|-----------|---|----------------------|--------------|
| B) | Costi della produzione | | |
| | 6) <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | |
| | 7) <i>Per servizi</i> | | 5.000 |
| | | Attività progettuali | 5.000 |
| | 8) <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | 0 |
| | 9) <i>Per il personale:</i> | | |
| | a) <i>Salari e stipendi</i> | | |
| | b) <i>Oneri sociali</i> | | |
| | c) <i>Trattamento di fine rapporto</i> | | |
| | d) <i>Trattamento di quiescenza e simili</i> | | |
| | e) <i>altri costi</i> | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | 0 |
| | 10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i> | | |
| | a) <i>Amm.to immobilizz. Immateriali</i> | | |
| | b) <i>Amm.to immobilizz. Materiali</i> | | |
| | c) <i>Altre svalutazioni delle immobilizz.</i> | | |
| | d) <i>Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide</i> | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | 0 |
| | 11) <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | |
| | 12) <i>Accantonamenti per rischi</i> | | |
| | 13) <i>Altri accantonamenti</i> | | |
| | 14) <i>Oneri diversi di gestione</i> | | 0 |
| | Totale costi della produzione (B) | | 5.000 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**PROGETTO DI ATTUAZIONE VALORIZZAZIONE DELLA CULTURA E DELLA CREATIVITÀ
TERRITORIALE**

**FONDI: Fondo di Sviluppo e di Coesione 2014-2020 – Patto per la Puglia
Area di Intervento IV “Turismo, cultura e valorizzazione delle risorse naturali”
Residuo DGR n. 1948 del 4/11/2019 per € 710.000 e DGR N.234 del 25/02/2020 per €
4.000.000**

| | | Importi Parziali | Importi Totali |
|-----------|---|--|----------------|
| A) | Valore della produzione | | |
| 1) | <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | |
| | <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i> | | 870.120 |
| | <i>Contributi in c/esercizio</i> | 870.120 | |
| | Totale del valore della produzione (A) | | 870.120 |
| B) | Costi della produzione | | |
| 6) | <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i> | | |
| 7) | <i>Per servizi</i> | | 372.926 |
| | | Attività progettuali | 372.926 |
| 8) | <i>Per godimento di beni di terzi</i> | | 0 |
| | | Organizzazione Festival a Barletta (noleggio impianti) | |
| 9) | <i>Per il personale:</i> | | |
| | <i>a) Salari e stipendi</i> | 391.519 | |
| | <i>b) Oneri sociali</i> | 85.741 | |
| | <i>c) Trattamento di fine rapporto</i> | 19.935 | |
| | <i>d) Trattamento di quiescenza e simili</i> | | |
| | <i>e) altri costi</i> | | |
| | <i>Totale costi per il personale</i> | | 497.194 |
| 10) | <i>Ammortamenti e svalutazioni</i> | | |
| | <i>a) Amm.to immobilizz. Immateriali</i> | | |
| | <i>b) Amm.to immobilizz. Materiali</i> | | |
| | <i>c) Altre svalutazioni delle immobilizz.</i> | | |
| | <i>d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide</i> | | |
| | <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | 0 |
| 11) | <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | |
| 12) | <i>Accantonamenti per rischi</i> | | |
| 13) | <i>Altri accantonamenti</i> | | |
| 14) | <i>Oneri diversi di gestione</i> | | 0 |
| | Totale costi della produzione (B) | | 870.120 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0,03

TITOLO DELL'INTERVENTO: Legalità" 2014-2020. "Progetto integrazione/formazione musicale"-

Asse 4 - Azione 4.1.2

BILANCIO AUTONO DELLA REGIONE PUGLIA -

DET. 323 DEL 10/12/2020

Importi Parziali Importi Totali

| A) Valore della produzione | Dettaglio voci | | |
|---|----------------|---------|----------------|
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | | |
| 5) Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio | | | 548.800 |
| Contributi in c/esercizio | REGIONE PUGLIA | 548.800 | |
| Totale del valore della produzione (A) | | | 548.800 |

| B) Costi della produzione | | | |
|--|------------------------------------|---------|----------------|
| 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | |
| 7) Per servizi | | | 548.800 |
| | Attività progettuali | 548.800 | |
| 8) Per godimento di beni di terzi | | | 0 |
| 9) Per il personale: | | | |
| a) Salari e stipendi | | | |
| b) Oneri sociali | | | |
| c) Trattamento di fine rapporto | | | |
| d) Trattamento di quiescenza e simili | | | |
| e) altri costi | | | |
| | Totale costi per il personale | | 0 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | | | |
| a) Amm.to immobilizz. Immateriali | | | |
| b) Amm.to immobilizz. Materiali | | | |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | | | |
| d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide | | | |
| | Totale ammortamenti e svalutazioni | | 0 |
| 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | |
| 12) Accantonamenti per rischi | | | |
| 13) Altri accantonamenti | | | |
| 14) Oneri diversi di gestione | | | 0 |
| Totale costi della produzione (B) | | | 548.800 |

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0